
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«11» декабря 2017 г. №385 22249 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района от 16.01.2014 г. № 13 «Об 

утверждении муниципальной 

программы  «Развитие сельского 

хозяйства, производства пищевых 

продуктов и инфраструктуры 

агропродовольственного рынка 

на 2014 - 2020 годы»  

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Репьевского муниципального района, постановлением 

администрации Репьевского муниципального района от 30.10.2013 г. № 297 

«О порядке разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных 

программ Репьевского муниципального района», администрация Репьевского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации муниципального района от 

16.01.2014 г. № 13 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры 

агропродовольственного рынка на 2014 - 2020 годы» (далее - Программа) 

изменения согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. главы администрации  

муниципального района                                                Р.В. Ефименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации  

муниципального района  

от«11» декабря 2017 г. №385  

 

1.2. В паспорте Программы строку «Объемы и источники 

финансирования программы» изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы и источники 

финансирования муниципальной 

программы 

2014-2020 годы, всего – 51987,8 тыс. 

рублей. 

В том числе из федерального 

бюджета: 

2014 – 1439,3 тыс. рублей; 

2015 – 684,2 тыс. рублей; 

2016 – 717,1 тыс. рублей; 

2017 – 2345,7 тыс. рублей; 

2018 – 1300,0 тыс. рублей; 

2019 – 2904,7 тыс. рублей. 

2020 – 4121,7 тыс. рублей 

Всего – 13512,7 тыс. рублей. 

Из областного бюджета: 

2014 – 1831,9 тыс. рублей; 

2015 – 354,3 тыс. рублей; 

2016 – 646,0 тыс. рублей; 

2017 – 1599,1 тыс. рублей; 

2018 – 1128,6 тыс. рублей; 

2019 – 1272,5 тыс. рублей. 

2020 – 3002,9 тыс. рублей 

Всего – 9835,3 тыс. рублей. 

Из муниципального бюджета: 

2014 – 1555,6 тыс. рублей; 



 

2015 – 1254,0 тыс. рублей; 

2016 – 1239,8 тыс. рублей; 

2017 – 1429,9 тыс. рублей; 

2018 – 1536,0 тыс. рублей; 

2019 – 1364,0 тыс. рублей; 

2020 – 1403,1 тыс. рублей. 

Всего – 9782,4 тыс. рублей. 

Внебюджетные средства: 

2014 – 5160,1 тыс. рублей; 

2015 – 422,2 тыс. рублей; 

2016 – 2413,7 тыс. рублей; 

2017 – 4005,6 тыс. рублей; 

2018 – 1300,0 тыс. рублей; 

2019 – 1541,3 тыс. рублей. 

2020 – 4014,5 тыс. рублей 

Всего – 18857,4 тыс. рублей. 

»; 

1.4. В паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы» муниципальной программы Репьевского 

муниципального района «Развитие сельского хозяйства, производства 

пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рынка на 

2014-2020 годы» строку «Объемы и источники финансирования 

подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы и источники 

финансирования подпрограммы 

муниципальной  программы 

2014-2020 годы, всего – 8880,8тыс. 

рублей. 

В том числе 

Из областного бюджета: 

2014 – 0,0 тыс. рублей; 

2015 – 0,0 тыс. рублей; 



 

2016 – 174,3 тыс. рублей; 

2017 – 34,8 тыс. рублей; 

2018 – 28,6 тыс. рублей; 

2019 – 27,6 тыс. рублей. 

2020 – 26,4 тыс. рублей 

Всего – 291,7 тыс. рублей. 

 Из муниципального бюджета: 

2014 – 1331,0 тыс. рублей; 

2015 – 1194,7 тыс. рублей; 

2016 – 1162,4 тыс. рублей; 

2017 – 1185,9 тыс. рублей; 

2018 – 1327,1 тыс. рублей; 

2019 – 1194,0 тыс. рублей; 

2020 – 1194,0 тыс. рублей. 

Всего – 8589,1 тыс. рублей 

 

»; 

1.5. В абзаце первом раздела 6 подпрограммы слова «8291,3 тыс.руб.» 

заменить словами «8880,8 тыс. руб.»; 

1.6. В паспорте подпрограммы «Устойчивое развитие сельских 

территорий Репьевского муниципального района Воронежской области на 

2014 – 2017 годы и на период до 2020 года» муниципальной программы 

Репьевского муниципального района «Развитие сельского хозяйства, 

производства пищевых продуктов и инфраструктуры 

агропродовольственного рынка на 2014-2020 годы» строку «Объемы и 

источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей 

редакции: 

« 



 

Объемы и источники 

финансирования подпрограммы 

муниципальной программы 

2014-2020 годы, всего – 43107,0 тыс. 

рублей. 

В том числе из федерального 

бюджета: 

2014 – 1439,3 тыс. рублей; 

2015 – 684,2 тыс. рублей; 

2016 – 717,1 тыс. рублей; 

2017 – 2345,7 тыс. рублей; 

2018 – 1300,0 тыс. рублей; 

2019 – 2904,7 тыс. рублей. 

2020 – 4121,7 тыс. рублей 

Всего – 13512,7 тыс. рублей. 

Из областного бюджета: 

2014 – 1831,9 тыс. рублей; 

2015 – 354,3 тыс. рублей; 

2016 – 471,7 тыс. рублей; 

2017 – 1564,3 тыс. рублей; 

2018 – 1100,0 тыс. рублей; 

2019 – 1244,9 тыс. рублей. 

2020 – 2976,5 тыс. рублей 

Всего – 9543,6 тыс. рублей. 

Из муниципального бюджета: 

2014 – 224,6 тыс. рублей; 

2015 – 59,3 тыс. рублей; 

2016 – 77,4 тыс. рублей; 

2017 – 244,0 тыс. рублей; 

2018 – 208,9 тыс. рублей; 

2019 – 170,0 тыс. рублей; 

2020 – 209,1 тыс. рублей. 

Всего – 1193,3 тыс. рублей. 



 

Внебюджетные средства: 

2014 – 5160,1 тыс. рублей; 

2015 – 422,2 тыс. рублей; 

2016 – 2413,7 тыс. рублей; 

2017 – 4005,6 тыс. рублей; 

2018 – 1300,0 тыс. рублей; 

2019 – 1541,3 тыс. рублей. 

2020 – 4014,5 тыс. рублей 

Всего – 18857,4 тыс. рублей. 

»; 

1.7. Приложения 1, 2 и 3 к Программе изложить в следующей 

редакции:  

 

 



 

« 

Приложение 1 к муниципальной программе  

Репьевского муниципального района 

«Развитие сельского хозяйства, производства 

пищевых продуктов и инфраструктуры  

агропродовольственного рынка  

на 2014 - 2020 годы» 

 

Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства, 

производства пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рынка на 2014-2020 годы» 

и их значениях 

 
№ п/п Наименование показателя (индикатора) Ед. 

измерения 

Значения показателя (индикатора) по годам 

реализации муниципальной программы 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА «Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры 

агропродовольственного рынка на 2014-2020 годы» 

1 Количество оказанных консультационных услуг единиц 1198 1228 1286 1289 1321 1360 1400 

2 Уровень роста оказанных консультационных процентов 2,0 2,5 4,7 2,5 2,5 3,0 3,0 

3 Ввод (приобретение) жилья гражданами, молодыми 

семьями и молодыми специалистами на селе 

квадратных 

метров 

 

373,3 

 

64,5 

 

173,3 

 

323,8 

 

156,1 

 

630 

 

636,9 

ПОДПРОГРАММА 1 «Обеспечение реализации муниципальной программы» муниципальной программы Репьевского муниципального 

района «Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рынка на 2014-

2020 годы» 

1 Количество оказанных консультационных услуг единиц 1198 1228 1286 1289 1321 1360 1400 

2 Уровень роста оказанных консультационных процентов 2,0 2,5 4,7 2,5 2,5 3,0 3,0 

Мероприятие 1.1. «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений в рамках подпрограммы 

«Обеспечение реализации муниципальной программы » муниципальной программы Репьевского муниципального района «Развитие 

сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рынка на 2014-2020 годы» 

(Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами) «Информационно-консультационный 

центр Репьевского муниципального района»» 

1 Доля освоения средств на обеспечение деятельности 

(оказание услуг) муниципальных учреждений в 
процентов 100 100 100 100 100 100 100 



 

рамках подпрограммы «Обеспечение реализации 

муниципальной программы » 

Мероприятие 1.2. «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений в рамках подпрограммы 

«Обеспечение реализации муниципальной программы » муниципальной программы Репьевского муниципального района «Развитие 

сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рынка на 2014-2020 годы» (Закупка 

товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» 

1 Доля освоения средств муниципального 

бюджета на материально-техническое  

обеспечение из общих средств   

процентов 100 100 100 100 100 100 100 

ПОДПРОГРАММА 2 «Устойчивое развитие сельских территорий Репьевского муниципального района  

Воронежской области на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года» 

1. Ввод (приобретение) жилья гражданами, молодыми 

семьями и молодыми специалистами на селе 

квадратных 

метров 

 

373,3 

 

64,5 

 

173,3 

 

323,8 

 

156,1 

 

630 

 

636,9 

Основное мероприятие 2.1. «Улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей 

и молодых специалистов» 

1 Ввод (приобретение) жилья гражданами, молодыми 

семьями и молодыми специалистами на селе 

квадратных 

метров 

 

373,3 

 

64,5 

 

173,3 

 

323,8 

 

156,1 

 

630 

 

636,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2 к муниципальной программе  

Репьевского муниципального района 

«Развитие сельского хозяйства, производства 

пищевых продуктов и инфраструктуры  

агропродовольственного рынка  

на 2014 - 2020 годы» 

 

Расходы бюджета Репьевского муниципального района на реализацию муниципальной программы  

«Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и  

инфраструктуры агропродовольственного рынка на 2014-2020 годы» 

 

Статус 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы,  

основного 

мероприятия 

Наименование 

ответственного 

исполнителя, 

исполнителя – 

главного 

распорядителя 

средств районного 

бюджета (далее - 

ГРБС) 

Расходы районного бюджета по годам реализации  

муниципальной программы,  

тыс. руб. 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

МУНИЦИПАЛЬН

АЯ ПРОГРАММА 

«Развитие сельского 

хозяйства, 

производства 

пищевых продуктов и 

инфраструктуры 

агропродовольственно

го рынка на 2014-2020 

годы» 

 

 

 

всего 1555,6 1254,0 1239,8 1429,9 1536,0 1364,0 1403,1 

в том числе по 

ГРБС: 
       

МКУ «Центр 

поддержки 

агропромышленного 

комплекса» 

Репьевского 

муниципального 

района 

1331,0 

 

 

1194,7 

 

 

1162,4 

 

 

1185,9 

 

 

1327,1 

 

 

1194,0 

 

 

1194,0 

 

 



 

 

 Администрация 

Репьевского 

муниципального 

района Воронежской 

области 

 

224,6 

 

59,3 

 

77,4 

 

244,0 

 

208,9 

 

170,0 

 

209,1 

ПОДПРОГРАММ

А 1 

«Обеспечение 

реализации 

муниципальной 

программы» 

муниципальной 

программы 

Репьевского 

муниципального 

района «Развитие 

сельского хозяйства, 

производства 

пищевых продуктов и 

инфраструктуры 

агропродовольственно

го рынка на 2014-2020 

годы» 

 

 

всего 
1331,0 1194,7 1162,4 1185,7 1327,1 1194,0 1194,0 

в том числе по 

ГРБС: 
       

МКУ «Центр 

поддержки 

агропромышленного 

комплекса» 

Репьевского 

муниципального 

района 

 

 

 

 

 

 

 

1331,0 

 

 

 

 

 

 

1194,7 

 

 

 

 

 

 

1162,4 

 

 

 

 

 

 

1185,7 

 

 

 

 

 

 

1327,1 

 

 

 

 

 

 

1194,0 

 

 

 

 

 

 

1194,0 

 

 

 

 

 

 

в том числе:   
       

Основное 

мероприятие 1.1. 

 

Обеспечение 

проведения 

противоэпизоотическ

их мероприятий 

всего 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по 

ГРБС: 

       

МКУ «Центр 

поддержки 

агропромышленного 

комплекса» 

Репьевского 

муниципального 

района 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

 

 

 

Организация 

деятельности по 

отлову и содержанию 

безнадзорных 

животных в рамках 

подпрограммы 

«Обеспечение 

реализации 

муниципальной 

программы» 

муниципальной 

программы 

Репьевского 

муниципального 

района «Развитие 

сельского хозяйства, 

производства 

пищевых продуктов и 

инфраструктуры 

аропродовольственног

о рынка на 2014 – 

2020 годы» (Закупка 

товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд) 

всего 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по 

ГРБС: 

       

МКУ «Центр 

поддержки 

агропромышленного 

комплекса» 

Репьевского 

муниципального 

района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Основное 

мероприятие 1.2. 

Финансовое 

обеспечение 

деятельности 

подведомственных 

всего 1331,0 1194,7 1317,0 1185,9 1327,1 1194,0 1194,0 

в том числе по 

ГРБС: 

       



 

учреждений МКУ «Центр 

поддержки 

агропромышленного 

комплекса» 

Репьевского 

муниципального 

района 

1331,0 1194,7 1317,0 1185,9 1327,1 1194,0 1194,0 

 

Расходы на 

обеспечение 

деятельности 

(оказание услуг) 

муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы 

«Обеспечение 

реализации 

муниципальной 

программы» 

муниципальной 

программы 

Репьевского 

муниципального 

района «Развитие 

сельского хозяйства, 

производства 

пищевых продуктов и 

инфраструктуры 

агропродовольственно

го рынка на 2014-2020 

годы» (Расходы на 

выплаты персоналу в 

целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

всего 1230,7 1166,1 1146,4 1169,8 1304,9 1171,8 1171,8 

в том числе по 

ГРБС: 

       

МКУ «Центр 

поддержки 

агропромышленного 

комплекса» 

Репьевского 

муниципального 

района 

 

 

 

 

 

 

 

 

1230,7 1166,1 1146,4 1169,8 1304,9 1171,8 1171,8 



 

учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами) 

 

 

 

Расходы на 

обеспечение 

деятельности 

(оказание услуг) 

муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы 

«Обеспечение 

реализации 

муниципальной 

программы » 

муниципальной 

программы 

Репьевского 

муниципального 

района «Развитие 

сельского хозяйства, 

производства 

пищевых продуктов и 

инфраструктуры 

всего 99,7 28,4 15,9 16,0 22,1 22,1 22,1 

в том числе по 

ГРБС: 

       

МКУ «Центр под-

держки 

агропрмышленного 

комплекса» 

Репьевского 

муниципального 

района 

 

 

 

 

 

 

99,7 28,4 15,9 16,0 22,1 22,1 22,1 



 

агропродовольственно

го рынка на 2014-2020 

годы» (Закупка 

товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд) 

 

 

 

 

 

 

Расходы на 

обеспечение 

деятельности 

(оказание услуг) 

муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы 

«Обеспечение 

реализации 

муниципальной 

программы » 

муниципальной 

программы 

Репьевского 

муниципального 

района «Развитие 

сельского хозяйства, 

производства 

пищевых продуктов и 

инфраструктуры 

агропродовольственно

го рынка на 2014-2020 

годы» (Иные 

бюджетные 

ассигнования) 

всего 0,6 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 

в том числе по 

ГРБС: 

       

МКУ «Центр 

поддержки 

агропромышленного 

комплекса» 

Репьевского 

муниципального 

района 

0,6 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 



 

 

ПОДПРОГРАММ

А 2 

«Устойчивое развитие 

сельских территорий 

Репьевского 

муниципального 

района Воронежской 

области на 2014 – 

2017 годы и на период 

до 2020 года» 

всего 
224,6 59,3 77,4 244,0 208,9 170,0 209,1 

в том числе по 

ГРБС: 
       

Администрация 

Репьевского 

муниципального 

района  

Воронежской 

области 

224,6 59,3 77,4 244,0 208,9 170,0 209,1 

в том числе:          

Основное  

мероприятие 2.1. 

 

 

 

 

 

 

 

Улучшение 

жилищных условий 

граждан, 

проживающих в 

сельской местности, в 

том числе молодых 

семей и молодых 

специалистов 

 

 

 

 

 

всего 
224,6 59,3 77,4 244,0 208,9 170,0 209,1 

в том числе по 

ГРБС: 

       

Администрация 

Репьевского 

муниципального 

района  

Воронежской 

области 

 

 

224,6 59,3 77,4 244,0 208,9 170,0 209,1 

 Реализация всего 
224,6 59,3 77,4 244,0 208,9 170,0 209,1 



 

мероприятий 

федеральной целевой 

программы 

«Устойчивое развитие 

сельских территорий 

на 2014 – 2017 годы и 

на период до 2020 

года» 

(софинансирование) в 

рамках подпрограммы 

«Устойчивое развитие 

сельских территорий 

муниципального 

района на 2014 2020 

годы» муниципальной 

программы 

Репьевского 

муниципального 

района «Развитие 

сельского хозяйства, 

производства 

пищевых продуктов и 

инфраструктуры 

агропродовольственно

го рынка на 2014 – 

2020 годы» 

(Социальное 

обеспечение и иные 

выплаты населению) 

в том числе по 

ГРБС: 

       

Администрация 

Репьевского 

муниципального 

района  

Воронежской 

области 

 

 

 

 

 

 

224,6 59,3 77,4 244,0 208,9 170,0 209,1 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 к муниципальной программе  

Репьевского муниципального района 

«Развитие сельского хозяйства, производства 

пищевых продуктов и инфраструктуры  

агропродовольственного рынка  

на 2014 - 2020 годы» 

 

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных 

бюджетов, бюджетов территориальных государственных внебюджетных фондов, юридических и физических 

лиц на реализацию подпрограммы муниципальной программы «Обеспечение реализации муниципальной 

программы » муниципальной программы Репьевского муниципального района «Развитие сельского 

хозяйства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рынка  

на 2014-2020 годы» 

 

Статус 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы,  

основного мероприятия 

Источники 

ресурсного  

обеспечения 

Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс. 

руб. 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 

МУНИЦИПАЛЬ

НАЯ 

ПРОГРАММА 

«Развитие сельского 

хозяйства, производства 

пищевых продуктов и 

инфраструктуры 

агропродовольственного 

рынка на 2014-2020 годы» 

всего, в том 

числе: 
9986,9 2714,7 5016,6 9380,3 5264,6 7082,5 12542,2 

федеральный 

бюджет 
1439,3 684,2 717,1 2345,7 1300,0 \ 4121,7 

областной 

бюджет 
1831,9 354,3 646,0 1599,1 1128,6 1272,5 3002,9 

местный 

бюджет 
1555,6 1254,0 1239,8 1429,9 1536,0 1364,0 1403,1 

внебюджетные 

фонды 
5160,1 422,2 2413,7 4005,6 1300,0 1541,3 4014,5 

юридические 

лица 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

физические 

лица 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ПОДПРОГРАММ «Обеспечение реализации всего, в том 1331,0 1194,7 1337,0 1220,7 1355,7 1221,6 1220,4 



 

А 1 муниципальной 

программы » 

муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района 

«Развитие сельского 

хозяйства, производства 

пищевых продуктов и 

инфраструктуры 

агропродовольственного 

рынка на 2014-2020 годы» 

 

числе: 

федеральный 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 
0,0 0,0 174,3 34,8 28,6 27,6 26,4 

местный 

бюджет 
1331,0 1194,7 1162,4 1185,9 1327,1 1194,0 1194,0 

внебюджетные 

фонды 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

юридические 

лица 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

физические 

лица 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе:          

 

Основное 

мероприятие 1.1 

Обеспечение проведения 

противоэпизоотических 

мероприятий 

всего, в том 

числе: 

0,0 0,0 19,7 34,8 28,6 27,6 26,4 

федеральный 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 
0,0 0,0 19,7 34,8 28,6 27,6 26,4 

местный 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

фонды 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

юридические 

лица 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

физические 

лица 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Организация деятельности 

по отлову и содержанию 

безнадзорных животных в 

рамках подпрограммы 

«Обеспечение реализации 

муниципальной 

программы» 

муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района 

всего, в том 

числе: 

0,0 0,0 19,7 34,8 28,6 27,6 26,4 

федеральный 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 
0,0 0,0 19,7 34,8 28,6 27,6 26,4 

местный 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

фонды 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

«Развитие сельского 

хозяйства, производства 

пищевых продуктов и 

инфраструктуры 

аропродовольственного 

рынка на 2014 – 2020 

годы» (Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

юридические 

лица 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

физические 

лица 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

  

Основное 

мероприятие 1.2 

 

Финансовое обеспечение 

деятельности 

подведомственных 

учреждений 

всего, в том 

числе: 
1331,0 1194,7 1317,0 1185,9 1327,1 1194,0 1194,0 

федеральный 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 
0,0 0,0 154,6 0,0 0,0 0,0 0,0 

местный 

бюджет 

1331,0 1194,7 1162,4 1185,9 1327,1 1194,0 1194,0 

внебюджетные 

фонды 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

юридические 

лица 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

физические 

лица 
       

 Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы 

«Обеспечение реализации 

муници-пальной 

программы» 

муниципальной 

всего, в том 

числе: 

1230,7 1194,7 1301,0 1169,8 1304,9 1171,8 1171,8 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 154,6 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

программы Репьевского 

муниципального района 

«Развитие сельского 

хозяйства, производства 

пищевых про-дуктов и 

инфраструктуры 

агропродовольственного 

рынка на 2014-2020 годы» 

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами) 

местный 

бюджет 

1230,7 1194,7 1146,4 1169,8 1304,9 1171,8 1171,8 

внебюджетные 

фонды 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

юридические 

лица 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

физические 

лица 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы 

«Обеспечение реализации 

муниципальной 

программы » 

муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района 

«Развитие сельского 

хозяйства, производства 

пищевых продуктов и 

инфраструктуры 

агропродовольственного 

рынка на 2014-2020 годы» 

(Закупка товаров, работ и 

всего, в том 

числе: 

99,7 28,4 15,9 16,0 22,1 22,1 22,1 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

местный 

бюджет 

99,7 28,4 15,9 16,0 22,1 22,1 22,1 

внебюджетные 

фонды 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

юридические 

лица 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

физические 

лица 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы 

«Обеспечение реализации 

муниципальной 

программы » 

муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района 

«Развитие сельского 

хозяйства, производства 

пищевых продуктов и 

инфраструктуры 

агропродовольственного 

рынка на 2014-2020 годы» 

(Иные бюджетные 

ассигнования 

всего, в том 

числе: 

0,6 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

местный 

бюджет 

0,6 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 

внебюджетные 

фонды 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

юридические 

лица 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

физические 

лица 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ПОДПРОГРАММ

А 2 

«Устойчивое развитие 

сельских территорий 

Репьевского 

муниципального района 

Воронежской области на 

2014 – 2017 годы и на 

период до 2020 года» 

всего, в том 

числе: 
8655,9 1520,0 3679,9 8159,6 3908,9 5860,9 11321,8 

федеральный 

бюджет 
1439,3 684,2 717,1 2345,7 1300,0 2904,7 4121,7 

областной 

бюджет 
1831,9 354,3 471,7 1564,3 1100,0 1244,9 2976,5 

местный 

бюджет 
224,6 59,3 77,4 244,0 208,9 170,0 209,1 

внебюджетные 

фонды 
5160,1 422,2 2413,7 4005,6 1300,0 1541,3 4014,5 

юридические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

в том числе:          

 

Основное  

мероприятие 2.1 

Улучшение жилищных 

условий граждан, 

проживающих в сельской 

местности, в том числе 

молодых семей и молодых 

специалистов 

всего, в том 

числе: 
8655,9 1520,0 3679,9 8159,6 3908,9 5860,9 11321,8 

федеральный 

бюджет 
1439,3 684,2 717,1 2345,7 1300,0 2904,7 4121,7 

областной 

бюджет 
1831,9 354,3 471,7 1564,3 1100,0 1244,9 2976,5 

местный 

бюджет 
224,6 59,3 77,4 244,0 208,9 170,0 209,1 

внебюджетные 

фонды 
5160,1 422,2 2413,7 4005,6 1300,0 1541,3 4014,5 

юридические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Реализация мероприятий 

федеральной целевой 

программы «Устойчивое 

развитие сельских 

территорий на 2014 – 2017 

годы и на период до 2020 

года» (софинансирование) 

в рамках подпрограммы 

«Устойчивое развитие 

сельских территорий 

муниципального района 

на 2014 2020 годы» 

муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района 

«Развитие сельского 

хозяйства, производства 

пищевых продуктов и 

инфраструктуры 

агропродовольственного 

рынка на 2014 – 2020 

годы» (Социальное 

всего, в том 

числе: 
8655,9 1520,0 3679,9 8159,6 3908,9 5860,9 11321,8 

федеральный 

бюджет 
1439,3 684,2 717,1 2345,7 1300,0 2904,7 4121,7 

областной 

бюджет 
1831,9 354,3 471,7 1564,3 1100,0 1244,9 2976,5 

местный 

бюджет 
224,6 59,3 77,4 244,0 208,9 170,0 209,1 

внебюджетные 

фонды 
5160,1 422,2 2413,7 4005,6 1300,0 1541,3 4014,5 

юридические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

обеспечение и иные 

выплаты населению) 

». 



 

 


